



## SALSICCIA ROMAGNOLA AFFETTATA

**Salsiccia Romagnola**

55 g AP

### INGREDIENTI

Carne di suino 100% italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, vino Garda Merlot DOP, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

### INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Latte e prodotti a base di latte (Proteine del latte) - tracce

### VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1805 kj - 435 kcal, grassi 35 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 3,7 g.

### CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro 3 giorni. Ottimo accompagnato ai nostri panificati come Piadina, Puccia e Pinsa Levoni la Bottega.

---

### PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

### ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

### MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L